
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 1 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane 

W Biuletynie Zamówień Publicznych,  jako nieobowiązkowe Ogłoszenie o zamówieniu 

ukazało się dnia 2020-06-25 r.  pod numerem 554645-N-2020 

Zamawiający: Gmina Zabór 

Nazwa zamówienia: „Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w 

Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody w Droszkowie oraz budowa sieci 

wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór” 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Tak  

Nazwa projektu lub programu  
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych: Nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania: Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej: Nie  

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zabór, krajowy numer identyfikacyjny 97077007640000, 

ul. ul. Lipowa  15 , 66-003  Zabór, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 321 83 00, e-mail 

ugzabor@gminazabor.pl, faks 68 321 83 01.  

Adres strony internetowej (URL): www.gminazabor.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 2 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA– nie dotyczy  

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL): Tak  

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: Tak  

www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor  

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem: Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  
Elektronicznie: Nie  

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Tak  

Inny sposób: pisemnie w formie papierowej  

Adres: Urząd Gminy Zabór adres: 66-003 Zabór ul. Lipowa 15  

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: Nie  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Budowa przepompowni wody 

pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody w 

Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. 

Zabór”. 

Numer referencyjny: GKN.7021.5.3.2020  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny: Nie  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części: Tak  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do: wszystkich części  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części: nie zastrzega 



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 3 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy: wszystkie części  

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

I. Przedmiotem części pierwszej zamówienia jest wykonanie w oparciu o dokumentację 

budowlaną opracowaną przez Zakład Projektowo Usługowy PROJFIT w Zielonej Górze 

robót budowlanych polegających na przebudowie (rozbudowie) stacji uzdatniania wody w 

Droszkowie dostarczającej wodę do miejscowości Przytok oraz na budowie w tej 

miejscowości przepompowni wody pitnej i rozbudowie tamtejszej sieci wodociągowej.  

Celem zamówienia jest poprawa dostępności do wody pitnej dla mieszkańców 

miejscowości Przytok. W ramach zamówienia Wykonawca: w miejscowości Przytok 

wykona:  

- kontenerową przepompownię wody pitnej,  

- rurociągi wody pitnej z rur Ø 90 mm o długości L = 8,0 m,  

- rurociągi wody pitnej z rur Ø110 mm o długości L = 518,5 m,  

- rurociągi wody pitnej z rur Ø 160 mm o długości L = 74,0 m, - zasilanie 

elektroenergetyczne przepompowni wody,  

- plac manewrowy dla przepompowni wody,  

- ogrodzenie wraz z bramą i furtką dla kontenerowej przepompowni wody,  

- przebudowę technologii uzdatniania wody w tym:  

- dostawienie jednego filtra Ø1400 mm wraz z rurociągami i armaturą,  

- przebudowa istniejącego węzła wodomierzowego,  

- demontaż istniejącego zbiornika wody do płukania filtrów,  

- montaż nowego zbiornika do płukania filtrów o pojemności V=15 m3,  

- automatykę dodatkowego zbiornika filtracyjnego. w miejscowości Droszków przebuduje 

istniejącą stację uzdatniania wody poprzez:  

- dostawienie dodatkowego zestawu filtracyjnego Ø1400 mm wraz z orurowaniem, 

uzbrojeniem i wypełnieniem materiałem filtracyjnym,  

- przebudowa istniejącego węzła wodomierzowego  

- demontaż istniejącego zbiornika wody do płukania zestawów filtracyjnych o 

pojemności V = 13,0 m3,  

- montaż nowego zbiornika wody o pojemności V = 15,0 m3 do płukania zestawów 

filtracyjnych.  

- zainstaluje automatykę dodatkowego zbiornika filtracyjnego.  

II. Przedmiotem części drugiej zamówienia jest wykonanie w oparciu o dokumentację 

budowlaną opracowaną przez Annę Jankowską Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe, 



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 4 

ul Racula – 11 listopada 5, Zielona Góra sieci wodociągowej w miejscowości Przytok – 

w obrębie działek 480/10 i 481 (ul. Źródlana i Ruczajowa).  

W ramach zamówienia Wykonawca wykona sieć wodociągową składającą się z:  

- rurociągu wykonanego z rur Ø110PE100 SDR11 o długości 421,2 m  

- rurociągu wykonanego z rur Ø90PE100 SDR11 o długości 3 m,  

- 2 szt. naziemnych hydrantów, - przyłączy wykonaną sieć do istniejącej sieci wodociągowej.  

 

II.5) Główny kod CPV: 45232150-8  

Dodatkowe kody CPV:  

Kod CPV 

45232152-2 

45232430-5 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów:  
miesiącach:    lub dniach:  

lub  

data rozpoczęcia:   lub zakończenia:  

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 

   
2020-11-30 

II.9) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Zamawiający nie określa warunków dotyczących posiadania 

kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej.  

Informacje dodatkowe  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 5 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: W zakresie sytuacji ekonomicznej wykaże się posiadaniem aktualnie 

obowiązującego (wykupionego) ubezpieczenia od prowadzonej działalności gospodarczej w 

zakresie: - części I (pierwszej) na sumę nie mniejszą niż 500 000,00 PLN, - części II (drugiej) 

na sumę nie mniejszą niż 150 000,00 PLN.  

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna 

powyższy warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:  

a) w czasie realizacji zamówienia będzie dysponował koniecznym potencjałem technicznym - 

spełniania tego warunku Wykonawca potwierdza składając w tym zakresie stosowne 

oświadczenie,  

b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: - dwie 

roboty budowlane, polegające na wykonaniu nie mniej niż 400m sieci wodociągowej każda; - 

a dodatkowo w zakresie części I Wykonawca powinien się wykazać wykonaniem minimum 

jednego zadania polegającego na budowie, rozbudowie lub modernizacji przepompowni 

wody pitnej oraz minimum jednego zadania polegającego na budowie, rozbudowie lub 

modernizacji stacji uzdatniania wody.  

c) dysponuje osobami posiadającymi konieczne uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w 

świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednie do nich kwalifikacje 

zawodowe uznawane na zasadach określonych w odrębnych przepisach w specjalności:  

c1) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane 

wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednie do nich 

kwalifikacje zawodowe uznawane na zasadach określonych w odrębnych przepisach;  

c2) a w zakresie części I również instalacyjnych w zakresie sieci instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektro-energetycznych.  

c3) dodatkowo Zamawiający wymaga by osoba przewidziana na kierownika budowy, w 

ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert wykazała się nie mniej niż 

trzykrotnym sprawowaniem funkcji kierownika budowy lub kierownika robót.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak  

Informacje dodatkowe:  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 6 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)  

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu: Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji: Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  

Oświadczenie o nie zachodzeniu przesłanek wykluczenia Wykonawcy w oparciu o art. 24 ust. 

5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (treść pkt 6.3.2. p.pkt 1 SIWZ). Oświadczenie, 

o nie zachodzeniu przesłanek wykluczenia Wykonawcy w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych (treść pkt 6.3.2. p.pkt 8 SIWZ).  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
1) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie potwierdzających spełnienie wymagań Zamawiającego określonych w pkt 6.2.2 lit. b, 

wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty 

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały 

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty; wg 

załącznika nr 6 do siwz.  

2) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego 

odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich 



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 7 

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami wg załącznika nr 6 do siwz.  

3) Oświadczenie o dysponowaniu koniecznym do wykonania zamówienia potencjałem 

technicznym wg załącznika nr 6 do siwz.  

4) Oświadczenie informujące, że Wykonawca jest w wymaganej wysokości ubezpieczonym 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia wg załącznika nr 6 do siwz.  

5) Oświadczenie o nie zachodzeniu przesłanek wykluczenia Wykonawcy w oparciu o art. 24 

ust. 5 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (pkt 6.3.2 p.pkt 8 siwz). 

6) Oświadczenie, o nie zachodzeniu przesłanek wykluczenia Wykonawcy w oparciu o art. 24 

ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (pkt 6.3.2. p.pkt 1 SIWZ). 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  

1) Ofertę według wzoru - ( załącznik nr 1).  

2) Zakres zadań jakie zamierza powierzyć podwykonawcom wg załącznika nr 6 do siwz.  

3) Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, określające 

zakres tego pełnomocnictwa i podpisane przez osoby umocowane do reprezentowania 

wykonawcy.  

4) Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

5) Zakres zadań jakie zamierza powierzyć podwykonawcom wg załącznika nr 6 do siwz.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak  

Informacja na temat wadium  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium odniesieniu do:  

- części I (pierwszej) w wysokości 15 000,00 PLN (słownie: piętnaści tysięcy 00/100 PLN),  

- części II (drugiej) w wysokości 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące 00/100 PLN), 

Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert i być ważnym w 

okresie nie krótszym niż termin związania ofertą.  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 8 

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych: Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Nie  

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej: :Nie  

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu – nie dotyczy 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: – nie 

dotyczy 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  

Kryteria Znaczenie 

cena 60,00 

okres gwarancji i rękojmi 40,00 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony):Tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne – nie 

dotyczy 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem – nie dotyczy 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego – nie dotyczy 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego – nie dotyczy 

IV.4) Licytacja elektroniczna – nie dotyczy 

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 9 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

1) Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku:  

a) zmiany ustawowej stawki podatku VAT. W takim przypadku obniżenie lub 

podwyższenie wynagrodzenia jest możliwe w wysokości odpowiadającej zmianie 

podatku,  

b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 

ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę jedn. tekst Dz.U. z 2018 r. poz.2177 z późn. zm.),  

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 

lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,  

d) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych, – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia 

publicznego przez Wykonawcę.  

d) rezygnacji z części prac na skutek zmiany projektu budowlanego (w sytuacji, gdy nie 

zachodzi konieczność wykonywania robót zamiennych) z jednoczesnym obniżeniem 

tego wynagrodzenia, proporcjonalnie do zaniechanego zakresu robót - niewykonane 

roboty rozliczane będą na podstawie cen jednostkowych z kosztorysu ofertowego i 

zestawienia ilościowo-wartościowego materiałów, sprzętu i robocizny.  

2) Zamawiający dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia w następujących 

przypadkach:  

a) jeżeli zmiana jest konieczna z powodu przedłużającej się procedury wyboru 

najkorzystniejszej oferty dopuszcza się przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji 

przedmiotu zamówienia o czas niezbędny na dokończenie procedur,  

b) jeżeli zmiana jest konieczna z powodu złożenia odwołania dopuszcza się przesunięcie 

terminu rozpoczęcia i zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia o czas wynikający 

z wykonania procedur odwoławczych,  

c) stwierdzenia wad lub braków w dokumentacji projektowej przekazanej przez 

Zamawiającego a wady te lub braki będą bezpośrednio skutkowały przestojami w 

wykonywaniu objętych zamówieniem robót,  

d) natrafienia w trakcie robót ziemnych na artefakty skutkujące wstrzymaniem robót albo 

inne przeszkody uniemożliwiające lub opóźniające prowadzenie robót, za które nie 

odpowiada Wykonawca,  

e) wystąpienia wyjątkowo niekorzystnych warunków atmosferycznych, które nie pozwolą 

na realizację robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlane lub wymogami 

zawartymi w niniejszej specyfikacji,  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 10 

f) gdy wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych, o których mowa w art. 144 ust. 

1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, a roboty te uniemożliwią dotrzymanie 

terminu realizacji zamówienia,  

g) powstanie opóźnień z powodu okoliczności, za które bezpośrednio ani pośrednio nie 

odpowiada Wykonawca,  

h) wprowadzenia koniecznych zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli ich 

wprowadzenie będzie skutkowało wydłużeniem terminu realizacji zamówienia.  

i) Zamawiający dopuszcza zmiany okresu realizacji zamówienia z powodu wystąpienia 

zdarzeń losowych, np. (powódź, trzęsienie ziemi, pożar, itp.), którego nie można było 

przewidzieć, lub z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 

poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia, które to działania nie są 

konsekwencją winy którejkolwiek ze Stron.  

3) Zamawiający dopuszcza też wprowadzenie zmian w umowie:  

a) poprzez wydłużenie okresu gwarancji lub rękojmi, o dowolny okres jeżeli w trakcie 

realizacji zamówienia strony tak ustalą,  

b) w sposobie wykonania zamówienia, jeżeli zmiany te polepszą techniczne właściwości 

realizowanego zadania nie zwiększając wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy 

lub nie pogarszając technicznych właściwości realizowanego zadania będą prowadzić 

do skrócenia czasu realizacji zamówienia albo zmniejszania wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy.  

c) innych zmian treści umowy pod warunkiem ich dopuszczalności w świetle w art. 144 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym – nie dotyczy 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:  
Data: 2020-07-13, godzina: 09:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu > w języku polskim  

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: Tak  

 



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 11 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

 

Część nr 1:  Nazwa:  

Przebudowa (rozbudowa) stacji uzdatniania wody w Droszkowie 

oraz na budowie w miejscowości Przytok przepompowni wody 

pitnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: W ramach zamówienia Wykonawca w miejscowości Przytok wykona: - 

kontenerową przepompownię wody pitnej, - rurociągi wody pitnej z rur Ø 90 mm o długości 

L = 8,0 m, - rurociągi wody pitnej z rur Ø110 mm o długości L = 518,5 m, - rurociągi wody 

pitnej z rur Ø 160 mm o długości L = 74,0 m, - zasilanie elektroenergetyczne przepompowni 

wody, - plac manewrowy dla przepompowni wody, - ogrodzenie wraz z bramą i furtką dla 

kontenerowej przepompowni wody, - przebudowę technologii uzdatniania wody w tym: - 

dostawienie jednego filtra Ø1400 mm wraz z rurociągami i armaturą, - przebudowa 

istniejącego węzła wodomierzowego, - demontaż istniejącego zbiornika wody do płukania 

filtrów, - montaż nowego zbiornika do płukania filtrów o pojemności V=15 m3, - automatykę 

dodatkowego zbiornika filtracyjnego. W miejscowości Droszków przebuduje istniejącą stację 

uzdatniania wody poprzez: - dostawienie dodatkowego zestawu filtracyjnego Ø1400 mm 

wraz z orurowaniem, uzbrojeniem i wypełnieniem materiałem filtracyjnym, - przebudowa 

istniejącego węzła wodomierzowego - demontaż istniejącego zbiornika wody do płukania 

zestawów filtracyjnych o pojemności V = 13,0 m3, - montaż nowego zbiornika wody o 

pojemności V = 15,0 m3 do płukania zestawów filtracyjnych. - zainstaluje automatykę 

dodatkowego zbiornika filtracyjnego. 

2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45232150-8, 45232152-2, 45232430-5 

 

3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia): 
Wartość bez VAT:  

Waluta:  

4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach:  

okres w dniach:  

data rozpoczęcia:  

data zakończenia: 2020-11-30 

5) Kryteria oceny ofert:  

Kryterium Znaczenie 

cena 60,00 



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E  

                              
O G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Budowa przepompowni wody pitnej wraz z siecią wodociągową w Przytoku i przebudową stacji uzdatniania wody 
w Droszkowie oraz budowa sieci wodociągowej w Przytoku – ul. Ruczajowa, Źródlana, gm. Zabór”  

nr referencyjny: GKN.7021.5.3.2020 
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

str. 12 

okres gwarancji i rękojmi 40,00 

6) INFORMACJE DODATKOWE: 
 

Część nr: 2 Nazwa:  

Wykonanie w oparciu o dokumentację budowlaną sieci 

wodociągowej w miejscowości Przytok – w obrębie działek 480/10 i 

481 (ul. Źródlana i Ruczajowa) 

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:II. Przedmiotem części drugiej zamówienia jest wykonanie w oparciu o 

dokumentację budowlaną opracowaną przez Annę Jankowską Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe, ul Racula – 11 listopada 5, Zielona Góra sieci wodociągowej w miejscowości 

Przytok – w obrębie działek 480/10 i 481 (ul. Źródlana i Ruczajowa). W ramach zamówienia 

Wykonawca wykona sieć wodociągową składającą się z: - rurociągu wykonanego z rur 

Ø110PE100 SDR11 o długości 421,2 m - rurociągu wykonanego z rur Ø90PE100 SDR11 o 

długości 3 m, - 2 szt. naziemnych hydrantów, - przyłączy wykonaną sieć do istniejącej sieci 

wodociągowej.  

2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45232150-8,  

 

3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia): 
Wartość bez VAT:  

Waluta:  

 

4) Czas trwania lub termin wykonania:  
okres w miesiącach:  

okres w dniach:  

data rozpoczęcia:  

data zakończenia: 2020-11-30 

5) Kryteria oceny ofert:  

Kryterium Znaczenie 

okres gwarancji i rękojmi ok 40,00 

cena 60,00 

 

6) INFORMACJE DODATKOWE: 

Wójt Gminy Zabór 


